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Do wszystkich Wykonawcdw, ktérzy pobrali Specyfikacije Istotnych Warunkéw Zamoéwienia

Dotyczy: odpowiedzi do SIWZ w postepowania nr ZP/25/N/2020 o udzielenie zamoéwienia publicznego pn. 04570 -
Poprawa bezpieczenstwa uzytkownikéw ulicy Jednosci Narodowej i Poniatowskiego poprzez budowg elementow
poprawiajgcych dostepno$é do komunikacji zbiorowej oraz bezpieczenstwo i komfort poruszania sie pieszych

i rowerzystow.
Szanowni Panstwo,

Zamawiajgcy informuje, ze w powyzszym postepowaniu wplynely nizej wymienione zapytania o wyjaénienie tresci
Specyfikadiji Istotnych Warunkow Zaméwienia (SIWZ). Niniejszym Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych zwanej dalej ustawg (tj. Dz. U. Z 2019 poz. 1843 ze zm.)
przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie nr 1
Dot. chodnikéw. Zgodnie z PFU w zakres robot budowlanych wchodzi "lokalna odbudowa i odtworzenie nawierzchni

chodnikow", W tabeli ,wskazniki powierzchniowe i ilosciowe" jest pozycja: Nawierzchnia chodnika z kostki betonowej
wraz z wykonaniem petnej konstrukcji ( warstwy zgodnie z przekrojem konstr.) - 1300 m2. Zgodnie z przekrojami
konstrukcyjnymi wierzchnia warstwa projektowanych chodnikéw to kostka betonowa 20x20 cm. Po wizji lokalnej
stwierdzono, ze w zakresie inwestycji nie ma chodnikéw z takim rodzajem kostki betonowej, jest szereg innych
typow. W zwigzku z powyzszym, prosimy o potwierdzenie, ze nawierzchnia projektowanych chodnikéw ma zostac
wykonana z nowej kostki betonowej o wym. 20x20, zgodnie z przekrojami konstrukeyjnymi z PB.

Odpowiedz na pytane nr 1

Wobec uzgodnienia PB branzy drogowej z nawierzchnig chodnikéw z kostki betonowej 20x20cm nalezy takie

rozwigzanie przyjac do realizacji.

Pytanie nr 2
Prosimy o informacje, czy ilo§¢ oznakowania poziomego podana w tabeli ,wskazniki powierzchniowe i ilosciowe"

(634,50 m2) obejmuje tez oznakowanie poziome cienkowarstwowe (miejsce wmalowania to torowisko oraz
wyznaczenie miejsc parkingowych na kostce kamiennej w rejonie Skweru Pionieréw Wroctawia)? Wg Wykonawcy
iloé¢ podana przez Zamawiajgcego jest o ok 200 m2 za mata. Prosimy o weryfikacje.

Odpowiedz na pytane nr 2

llos¢é oznakowania podana w tabeli obejmuje caly zakres oznakowania poziomego z projektu Elektrotim. Roéznica
wskazana w pyt. nr 2 moze wynika¢ z braku uwzglednienia przedmiaru dla zakresu opracowania WIM
w przedmiotowej tabeli. llo¢ oznakowania do wykonania powinna uwzglednia¢ powierzchnie/zakres z projektu
Elektrotim oraz dodang do niej powierzchnie z opracowania WIM.

Pytanie nr 3
Dot. warstwy wzmacniajgcej podioze. Zgodnie z opisem PB 'Trasa projektowanych odcinkéw drogi rowerowej

i chodnikéw czesciowo pokrywa sig z odcinkami istniejacych nawierzchni jednak wobec poszerzania drogi rowerowej
nowa nawierzchnia bedzie wykraczala poza ich obrys. Wobec tego na odcinkach poza obrysem dotychczasowych
nawierzchni nalezy zastosowaé warstwe wzmacniajgcg podioze pod konstrukcjg drogi rowerowej. Analogiczne
rozwigzanie nalezy przyjaé dla odcinkow drogi rowerowej projektowanych w zielencach. Dla projektowanych
odcinkéw drogi rowerowej i chodnikéw nalezy wykonaé warstwe wzmacniajgcg podioze z piasku stabilizowanego
cementem Rm= 1,5 MPa o grubosci 15cm", Takie rozwigzanie nie wynika jednak z przekrojéw konstrukcyjnych.
Prosimy zatem o potwierdzenie, ze Wykonawca w swojej kalkulacji ma zatozyé wzmocnienie podioza poza obrysem
dotychczasowych nawierzchni?

Odpowiedz na pytane nr 3
Wykonawca w swojej kalkulacji ma zalozy¢ wzmocnienie podioza poza obrysem dotychczasowych nawierzchni.

Pytanie nr 4
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Prosimy o informacje, czy nawierzchnie pasa oddzielajgcego droge rowerowg od jezdni i chodnika - bufor z kostki
kamiennej 9x11, nalezy wykonac z kostki nowej czy z odzysku?

Odpowiedz na pytane nr 4

Jezeli jest mozliwe uzyskanie odpowiedniej ilosci materialu z odzysku zapewniajgcego wymagang jako$é
i estetyke wykonania bufora mozna wykorzysta¢ materiat z odzysku. Jezeli nie, nalezy zastosowa¢ materiat nowy.
Poza materialem pozyskanym na miejscu, z rozbiorki nawierzchni w miejscu zaprojektowanych robot, Zamawiajacy

nie zapewnia dostawy kostki z odzysku.

Pytanie nr 5

Prosimy o informacje, czy ilos¢ nawierzchni $ciezki rowerowej i ciggu pieszo-rowerowego z mieszanki mineralno-
asfaltowej AC8S, podana w tabeli ,wskazniki powierzchniowe i ilosciowe" (2 378,90 m2) obejmuje réwniez
nawierzchnie wspdlng przy skrzyzowaniu Rychtalskiej i Jednosci? Wg Wykonawey ilos¢ podana przez
Zamawiajgcego jest o ok 140 m2 za mata. Prosimy o weryfikacje.

OdpowiedZ na pytane nr 5

Nalezy zwigkszyé powierzchnie nawierzchni $ciezki rowerowej i ciggu pieszo-rowerowego z mieszanki mineralno-

asfaltowej AC8S o 140 mkw.

Termin oraz miejsce skiadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
Pozostale zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

W zwiazku ze zmianami na Wykonawcy cigzy obowigzek uwzglednienia ich w tresci oferty.

Z powazaniem
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